RESOLUÇÃO TC 110 – DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

DECLARAÇÃO

ITEM 40

 Declaramos para os devidos fins, em cumprimento as determinações
contidas na resolução TC 110/2020, que esta Prefeitura Municipal não
realizou Contratos de concessões e/ou Parceria Público Privada durante o
exercício financeiro de 2020.

     Feira Nova, 06 de abril de 2021

Danilson Cândido Gonzaga
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f8e2f1b2-f283-4cba-bda9-9b361519fd5c